Habenda et tenenda omnia et singula predicta cum omnibus pertinenciis suis predictis domino Willelmo executoribus vel assignatis a festo natalis sancti Johannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercii a conquestu vicesimo sexto usque idem festum anno revoluto pro quadam summa pecunie nobis premanibus soluta

Et nos domina Johanna priorissa predicta et moniales predictae omnia et singula predicta dicto domino Willelmo executoribus vel assignatis suis warrantizabimus erga dominum regem et quoscumque alios pro omnibus exactionibus et demandis defendemus

Et si predictus dominus Willelmus executores vel assignati dampna vel gravamina per ministros seu quovis alio modo occasione decimarum predictarum sustinuerit tunc volumus et concedimus per presentes quod eisdem dampnis et gravaminibus predicto domino Willelmo executoribus vel assignatis suis satisfacere tenemur

Et ad hoc per presentes obligamus nos et prioratum nostrum Leuemenstr' et omnia bona nostra mobilia et immobilia ubicumque fuerit inventa in Anglia

In cujus rei testimonium sigilla nostra mutuatin sunt appensa

Datum apud Leuemenstr' die Jovis proxima ante festum natalis sancti Johannis Baptiste anno supradicto

Ordinance by Henry, archbishop of Canterbury, for the augmentation of the vicarage of Polyng in the diocese of Chichester, the revenues of which he has found by inquisition to be insufficient in these days (his diebus) to the adequate cure of souls. The vicar in future is to receive both the greater and the lesser tythes in the said parish, together with all oblations and enrolments whatever pertaining to the church.

Given at the manor of Lameth 29 January 1424-5.

Grant in frankalmoin by Henry, earl of Northumberland, Eleanor, his wife, and Henry and Thomas Percy, Knights, their sons, to the Provost and College of Eton of an acre of arable in Petteworth, parcel of the manor of Petteworth, viz. that acre lying next the cemetery of the parish church of the Blessed Mary of Petteworth, together with the advowson of the church. With warranty.

Witnesses: Reginald West, lord la Warre, Thomas Lewkenore, Roger Fenys and Henry Husy, Knights, Richard Dalyngrigge, Thomas Uvedale, William Sydenay, Edmund Mille, Nicholas Husy.

29 May 1445.

Four Seals, round, red wax, on doubled tags. Armorial.

(1) Only a central fragment survives, the second quarter of the arms on a shield *couché*, the helmet and a part of the supporting lion on the right side.

(2)

- (2) 55 mm. A part of the top missing. A shield of arms couché, Percy impaling Neville (a saltire). A helmet and mantling, supporters a (?) lion and an ox, crest (?) a lion.